2020年 5月 15日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名 代表取締役（兼）社長執行役員 COO

                       山 下  昌 宏

   （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 根 岸  正 樹

   （ T E L： 0 3 - 3 9 8 8 - 2 1 1 0）

新任取締役に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年６月 18 日開催予定の第 70 回定時株主総会に付議

する役員選任議案における新任取締役の候補者について下記のとおり決議いたしました。

記

取締役の選任

 氏名

(生年月日)
略 歴

横倉
よこくら

 仁
ひとし

(1969年５月30日生)

1992年４月  監査法人朝日新和会計社（現有限責任あずさ監査法人）

入所

1995年３月  公認会計士登録

2002年１月  横倉会計事務所開設

2007年12月  弁護士（東京弁護士会）登録

ビンガム・坂井・三村・相澤法律事務所

（現アンダーソン・毛利・友常法律事務所）入所

2014年４月  早稲田リーガルコモンズ法律事務所パートナー（現任）

2017年７月  みのり監査法人監事（現任）

  （注）１．候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

２．横倉仁氏は、社外取締役候補者であります。

以 上